



Drogowy pirat i... uparty 28-latek. Nie mogli liczyć na „taryfę ulgową”!

data aktualizacji: 2025.04.10



28-latek usłyszał zarzut niestosowania się do zakazu kierowania autem. Tego samego dnia znów wsiadł za kierownicę pojazdu. Został zatrzymany przez policjantów i trafił do policyjnej celi. To jeden z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymanych podczas minionej doby na terenie powiatu iławskiego. Wpadli jeszcze drogowy pirat i 16-latek jadący motorowerem pomimo braku uprawnień.

W środę (09.04.2025r.) do Komendy Powiatowej Policji w Iławie **stawił się na wezwanie pewien 28-latek**, który w wyniku wcześniejszej kontroli **usłyszał zarzut kierowania pojazdem mechanicznym pomimo aktywnego sądowego zakazu**. Niestety mężczyzna ponownie nie wyciągnął wniosków ze swojego zachowania. Z otrzymanych informacji wynikało, że **po opuszczeniu komendy jeszcze tego samego dnia kolejny raz postanowił wsiąść za kierownicę auta** mimo orzeczonego zakazu. Funkcjonariusze w środę kilka minut po godzinie 13:00 zatrzymali go, kiedy to... parkował samochód na jednej z iławskich ulic, znów mając za nic obowiązujący go zakaz. Mężczyzna został zatrzymany i **osadzony w policyjnej celi**.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego funkcjonariusze zatrzymali w Biskupiczkach, podczas kontroli prędkości. 46-latek **w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 105 km/h**. Mężczyzna

za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości został **ukarany mandatem w wysokości 1 500 zł** i 13 punktami karnymi oraz stracił prawo jazdy na najbliższe 3 miesiące.

Tymczasem w gminie Susz funkcjonariusze **zatrzymali do kontroli kierującego motorowerem. Okazało się, że 16-latek nie ma uprawnień do kierowania jednośladem.** W trakcie czynności policjanci ustalili, że motorower udostępniła mu mama, która za popełnione wykroczenie została ukarana mandatem. Natomiast 16-latek w najbliższym czasie odpowie za swoje postępowanie przed sądem rodzinnym i nieletnich.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77897-drogowy-pirat-i-uparty-28-latek-nie-mogli-liczyc-na-taryfe-ulgowa>